Cœnobiticæ vitæ consolatio, 917. Cogitatio a cogendo dicitur, 227. Cogitationem faciunt voluntas, memoria, intellectus, 227. Cogitationum primitia Deo offerendæ, 810. Deus quomodo cogitandus, 232. Cogitandum de Deo quidquid melius, de nobis quidquid vitius potest, 327. Cogitationes bonæ in mente quales revolvendæ, 798 et seq. Cogitationis de rebus divinis modus et processus, 227. Cogitationis munditiam designat albedo lili, 453. Cogitationum volubilitas, 345 et seq., 392 et seq. Cogitationum tumultus in oratione, 336. Cogitationes religandæ meditatione Scripturæ et intentionis unitate, 99. Cogitationum varia genera, 372. Variæ pro modo intellectus, 227. Cogitationes sanctæ quæ, 373. Perversæ, 227. Mortifera, 853. Impura homini quam infesta, 345. Cogitationes malæ, aut diabolicæ, aut mundanæ, aut carnales sunt, 453. Cogitationes distentoriæ quæ, 373. Onerosæ quæ, 372. Curiosæ, 373. Otiosæ, 372. Suspiciosæ, 373. Cogitationes de vindicta quam fatigant hominem, 346. Cogitationes malæ per crines significatæ, 473. Cogitatio mala primus rivus fluminis Aegypti, 571. Cogitationes malæ initio repellendæ, 353, 853. Et quomodo, 359. Remedia adversus cogitationes malas; 352, 453. Cogitatio prava sine consensu mentem non polluit, 453. Cogitationes nostræ intra nos nutritæ mortem inferunt, 353. Cogitationis peccata religiosi cavenda, 755. Cognitio Dei vitæ æterna, beatitudo perfecta, voluptas consummata, 320. Deus amore certus quam cognitione attingitur, 252 et seq. Cognitio Dei per creaturas, 12. Tres in homine potentiæ ad cognitionem et amorem Dei conducentes, 319. Cognitio sui cognitionem parturiri Dei, 319. Præcedere debet cognitionem Dei, 339, 363. Apud homines rara, 468. Cognitioni sui ante omnia insudandum, 362. Hæc scientiis omnibus præstat, 326. Collatio sacra de divinis commendatur, 163. Eiusmodi collationes recte dici confabulationes, 175. Colloquium quale esse debeat, 799. Columbæ proprietates ad mores expositæ, 960. Columbæ septem virtutes imitandæ, 874. Columbina simplicitatis arcanum, 72. Columna cui Christus flagellandus alligatus est ejus sanguine respersa, 433. Columna Christi palo vitis significata, 433. Commentand nos tria, os, animus, opus, 116. Communio triplex, 534 et seq. Communicare spiritualiter quid, 649. Communio spiritualis frequens quomodo faciendæ, 213, 214. Quanta puritas ad communicandum, 352 et seq. Ante communionem venenum instar serpentis evomendum, 852. Communio quibus proficiat, 963. Communio bonæ et indignæ differentia; 852. Communio sanctorum in cœlo, 425. Communitas obtinet quod non potest singularitas, 169. Compassio fraterna commendatur, 104, 833 et seq. Compassio et medela duo doctori et prælato necessaria, 87. Compassio devota erga Christum mortuum, 437 et seq. Compassio mutua Christi et Mariæ, 442. Compassio Christi in membris, 444. Complexus et circuitus differentia, 13. Compositio hominis exterioris fores, per quas interioris habitatoris prodeunt indicia, 18. Comprehendi Deum non potest nisi ab humili, 404. Deum solus comprehendit amor, 240. Compunctio eiusdem elogia et motiva, 828 et seq. Ejus effectus, 827. Per mortificationem querenda, 727. Alia ex timore, alia ex amore, 426 et seq. Compunctio quadruplex, 827. Compunctio mira Cisterciensium, 74. Concionatoribus optimum monitum, 88. Conceptio B. Mariæ immaculata, 640. Concipere Christum quomodo possimus, 985. Concordia religiosi necessaria, 859. A Deo acceptior sacrificio, 859. Diabolo formidabilis, 859. Quomodo conservetur, 859. Concupiscentiæ vis, 314. Concupiscentia insatiabilis, 296. Concupiscentiæ fomes, sensuum curiositas, 83. Concupiscentiæ duæ filie, voluptas et vanitas, 933. Pugna adversus concupiscentiam molesta, sed fructuosa, 370. Confabulatio Dei dulcis, 399. Confabulationes recte dictæ collationes de rebus divinis, 175. Confessarii conditiones, 717. Confessionis vis et necessitas, 358. Sine ea non est justificatio, 336. Sanat occulta conscientie vulnera, 591. Confessio sincera remedium peccatorum, 352. Sincera confessionis effectus, 352. Confessio frequens, 803. Semel in hebdomada, 800. Cui faciendæ, 715. Quare sacerdoti faciendæ, 330. Ejus conditiones, 800, 812. Confessionis gradus: 1° Cognitio peccati; 2° pœnitentia; 3° dolor cordis; 4° confessio oris; 5° maceratio carnis; 6° correctio operis; 7° perseverantia bonitatis, 716 et seq. Confessio humilis, 435, 358. Sola confitendi voluntas reum absolvit,

967. Sine confessione contritus sufficit in articulo necessitatis, 330. Confessio simulata est duplex confusio, 352. Confessio quot modis vilietur, 360. Ejus abusus seu defectus, 330. Confessionis impedimenta, pudor, timor, spes, desperatio quomodo superanda, 718. Confessio vana sine charitate, 37. Confessiones Cisterciensium quam reverendæ, 74. Horis matutinis frequentatæ, 74. Animæ pulchritudo per confessionem reformanda, 273. Confessio nostra quasi ornameto induit se Dominus, 155. Confessio humilis coram prælato, 349 et seq. Confusio patienter toleranda propter Christum, 481. Conjugatorum anxietas in promovendis filiis, 470 et seq. Conjugal status incommoda, virginalis commoda, 469. Conscientia quid, 335. Conscientiæ domus ut ædificanda, 335. Quibus columnis inuitatur, 337. Conscientia speculum animæ, 342. Insti paradisi, 729. Conscientiarum quatuor genera, 370. Conscientia tranquilla quæ, 341. Conscientia bona unctione, bona fama odore significata, 109. Conscientia bonæ quæ, 398, 341, 344. Ejus elogia, 342. Nihil ea securius, 342. Conscientia bona et tranquilla, 370. Bona et turbata quæ, 370. Conscientiæ bonæ et charitatis collatio, 4. Conscientia munda quæ, 341. Conscientia quomodo mundanda, 335. Conscientia purganda ante sacrificium, 533. Felix conscientia quæ nec proprium, nec alienum timet iudicium, 369. Teneræ religiosorum conscientie, 199. Conscientia hominis carnalis sibi ipsi gravis, 337. Conscientia mala hominis accusator, iudex et tortor, 347. Conscientia remordens peccatorem ubique sequitur, 332. Conscientiæ stimuli peccatores cogunt extra se mendicare solati, 307. Conscientia secura quæ, 341. Conscientiæ securitatem frequenter minuit et furatur devotio propensior, 69. Conscientia et conversatio sponsæ hortus conclusus, 119. Conscientia non est negligenda amore famæ, nec contra, 976. Diversi ad conscientiam regressus, 207. Conscientia vulpina, 331. Conscientia mala, et turbata quæ, 372. Conscientia mala, et tranquilla quæ, 371. Conscientiæ malæ tranquillitas unde, 371. Conscientiæ malæ poena, 355. Conscientia hominis inscrutabilis, 368. Conscientiæ confusio Jesum non invitat, sed evitat, 4. Conscientiæ liber quomodo corrigendus, 344. Conscientiæ discussio, et examen, 210, 213. Conscientiæ occulta vulnera sanat confessio, 591. Conscientia quomodo excolenda, 344. Conscientiæ et scientiæ discrimen, 342. Utilis est currere ad conscientiam, quam ad sapientiam, nisi ipsa ædificet conscientiam, 341. Consensus solus reos facit, 341. Consilio non est opus, ubi Deus vocat, 297. In consiliis inconstans pardo similis, 96. Consolatio ne cedat in occasionem carnis cavendum, 17. Utilis est quæ timore miscetur, 967. Consolatio divina non tribuitur admittentibus alienam, 309, 310. Spiritus sanctus quorum sit consolator, 619. Consolatio meditatio jungenda, 17. Consolationis et tentationis vicissitudo, 17. Hæc vicissitudo utilis, 995. Cur, 154. Consolationis erga proximum, et contemplationis ad Deum vicissitudo, 102. Consortium honorum utile, 877. Consortia juvenum fugienda, 795. Constantia et fervor in proposito, 805, 1021. Consuetudinis vis, 224, 225 et seq., 371. Consuetudo vitiatorum ægre exiit, 29. Consultatio prælatorum quam utilis, 22. Contemplatio quid, 313. Ejus usus in ardore et liquefactione animæ consistit, 152. Est activæ vitæ sepulcrum, 870. Sabbato comparatur, 33. Ejus typus Joannes evangelista in olei dolio, 121. Eiusdem præ actione præstantia, 33 et seq. Contemplatione qui fruitur amplius in hoc genere expectare potest, aliud non debet, 33. Contemplationis tempore anima tota pulchra est, 94. Qualis anima cum a contemplatione redit ad seipsam, 367. Contemplationis experientia non potest exprimi, 367. Ejus sapor, 193. Suavitas, 108. Semiplena est, cui deest serenitas aut voluptas, 90. Ejus somnus et quies, 35 et seq. Est felicitatis præludium, 16. Eiusdem effecta, 367. Conformatur humanam mentem et summam majestatem, 33. Ejus utilitas, 328, 368. Ex ea animus elicit regulas vitæ, 230. Contemplationi dediti apes sunt spirituales, 489. Dilectus in lectulo contemplationis querendus, 840. Rachelis duo filii duo genera contemplativorum, 870. Contemplatio triplex, 149, 586. Contemplativæ incapax quid facere debeat, 974. Ad eam ut se præparandum, 228. Haic opportunitatem ministrant otium et oblitio, 3. Animi vacatio ad eam requisita, 122, 367. Item secretum aptum, 3. Ejus usum temerarie desiderat, qui sordet delictis, 135. Contemplationis regulæ non dantur, 21. Ad eam per gradus tendendum, 62. Quinam illi gradus, 585. Ordo profectuum ad eandem, 56. Eiusdem tria adminicula, 22. Eam actio præcurrit, 136, 150, 684. Contemplationis otium virtutis exercitio præveniendum, 16, 402. Contemplationis quies non